DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM NA ADAPTAÇÃO DO PACIENTE PORTADOR DE TRANSTORNOS
DEPRESSIVOS de autoria de MAYARA KETYLE DANTAS DE SOUZA , IANNE STEFANI
ANGELIM VIEIRA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40468

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40468